CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 60, DE 27 DE MAIO DE 2016. (*)

Vide Portaria CNMP-PRESI nº 19, de 18 de fevereiro de 2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das atribuições que lhe confere o art. 130-A, § 2°, I, da Constituição Federal, e tendo em

vista no art. 12, incisos XIV e XV do Regimento Interno do Conselho Nacional do Ministério

Público – RICNMP, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor MATEUS WILLIG ARAÚJO, ocupante do cargo de

Analista de Controle Interno, matrícula nº 82.436, contador, CRC/DF nº 024104/O-0, para o

encargo de contador substituto responsável pelo Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 27 de maio de 2016.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

(*) Republicada por incorreção no original disponibilizado no Caderno Administrativo do Diário Eletrônico de 31 de maio de 2016.

https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=832
https://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/7161